Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020-Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL Nº 003/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS À SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O Município de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso, no uso

de suas atribuições legais, torna público o edital de inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, para contratação

temporária de profissionais para atuação junto à Secretaria Municipal de

Assistência Social, da Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos -

conforme inscritos a seguir:

Cargo: Assistente Social

CANDIDATOS CPF INSCRIÇÃO

Adriana Alves de Oliveira 941.741.721-53 Deferida

Ana Carolina Rosário Ferreira 107.521.976-06 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Ana Júlia Martins Figueiredo Grégio 008.768.382-20 Indeferida conforme o
item 6.2.1

Aparecida de Fátima Morão Nascimento 436.696.466-04 Deferida

Debora Freire Ribeiro de Azevedo 142.533.508-01 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Erlon José de Novais 026.200.271-01 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Gilcelaine Gonçalves dos Santos 010.462.971-12 Deferida
Ivanilda Correa Pinto de Arruda 626.761.051-91 Deferida

Izaine Araújo de Oliveira 853.961.681-53 Deferida

Joana Aparecida Fernandes Santos 396.497.501-00 Deferida

Josiane Soleralino Torres 926.575.832-53 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Jucinéia Silva Ribeiro 022.529.391-26 Deferida

Kelly Alves de Carvalho 005.026.083-90 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Laís Soares Faria de Souza 142.463.167-09 Deferida

Lúcia Maria Gonçalves 550.040.081-91 Deferida

Marissol Oliveira de Souza 040.055.411-94 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Mariuza Aparecida de Oliveira Dias 665.437.462-20 Deferida

Noeli Maria Teles Ribeiro 041.879.861-38 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Rosangela Coelho Ferrari 812.755.791-91 Deferida

Simone Aparecida de Queiroz 487.889.451-20 Deferida

Victoria da Silva Nunes 036.243.932-00 Deferida

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020-Secretaria Municipal de Assistência Social

Cargo: Psicólogo

CANDIDATOS CPF INSCRIÇÃO

Aline Brito Anastácio de Oliveira 041.512.901-09 Indeferida conforme o
item 6.2.1

Amanda Oliveira Pereira Libralão 059.034.091-30 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Ana Paula Menacho Gonçalves 047.667.381-01 Deferida

Angela Maria Balbueno  005.380.851-77 Deferida

Arlene do Socorro Teixeira Cardoso 931.002.642-15 Indeferida conforme os
itens 6.2.2 e 6.2.3

Assíria Monalina Almeida do Nascimento 049.261.903-46 Deferida

Bruna Luiza Procopio da Silva 020.369.351-50 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Cleide Silva Lins  020.168.071-80 Deferida

Eliana Dias Marangão 911.249.561-15 Deferida

Eliane Pereira Vaz 715.708.961-00 Deferida

Gisele da Silva Pereira  041.262.915-12 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Hayane Christine Teixeira Paz Azanki 059.381.171-27 Deferida

Iasmin Amaral Moussa 054.705.531-59 Indeferido conforme o
item 6.2.3

Janete Sanchez de Oliveira 014.231.621-02 Deferida

Jessica de Lima e Silva 412.697.818-63 Deferida

Jeysson Ricardo Fernandes da Cunha 729.273.481-20 Deferida

Jhenifer Luana Barreira Cazé 014.929.722-07 Deferida

Joaquim Francisco Napoletano dos
Santos

224.359.678-45 Deferida

Kalinca Gabrielle Batista 046.097.411-48 Deferida

Kelre Adrielle Boarotto  032.577.591-50 Deferida

Lais Cristina Felix Fernandes 034.704.642-86 Deferida

Lanai Genascoli Bartolomeu 048.906.361-61 Deferida

Laryssa Carolyne Albertoni   Indeferida conforme os
itens 6.2.1 e 6.2.3

Letícia Alves da Rocha Oliveira 044.513.871-83 Deferida

Letícia Rocha Rodrigues 004.078.061-39 Deferida

Letticia Christina Maciel Albertoni  Indeferida conforme os
itens 6.2.1 e 6.2.3

Márcia Gomes Inácio Vital 011.495.741-00 Deferida

Maria José dos Anjos Ribeiro Santos 059.470.163-54 Deferida

Marina Maria Barbieri de Souza 048.080.111-82 Deferida

Rafael Moregola Teixeira 096.439.606-84 Indeferida conforme o
item 6.2.3

Roberto Rosa Cabral 395.540.071-91 Deferida

Rodrigo Fernandes Ferreira Brito 029.854.981-63 Deferida

Rudiério Geraldi Tomas 038.810.781-26 Deferida

Suelen Cristye Bernal 054.334.089-90 Deferida

Yngrid Farias 054.860.691-97 Deferida

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020-Secretaria Municipal de Assistência Social

São José dos Quatro Marcos, 14 de abril de 2021.

JOELMA LEANDRA FRANZIN DE SOUZA
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 055/2021